檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

崑山科技大學　函

地址：71070臺南市永康區崑大路195號

聯絡人：張博雅

聯絡電話：(06)272-7175轉284

電子信箱：bless@mail.ksu.edu.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國104年3月16日

發文字號：崑科大國貿字第1040002587號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(招生海報V1002587.PDF)

主旨：檢送本校國際商務與金融研究所招生海報，敬請 惠予協

助公告，請 查照。

說明：

一、本校研究所招生謹訂於104年2月24日至3月24日線上報名

，4月11日面試。

二、招生網站:http://recruit.ksu.edu.tw/recruitinfo/135

.html。

三、海報如附件。

正本：臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區大灣國

民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市永康

區永康國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺

南市永康區勝利國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區龍潭國民

小學、臺南市立大成國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立中山國民中學

、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立文賢國民中學

、臺南市立北門國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立永康國民中學、臺

南市立安平國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市

立成功國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立延

平國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立後甲國

民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立復興國民中

學、臺南市立新化國民中學、臺灣銀行永康分行、臺灣銀行安平分行、臺灣銀行

六甲頂分行、國泰世華商業銀行股份有限公司永康分公司、合作金庫商業銀行永

康分行

副本： 2015-03-16
10:35:19